АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИХОЛМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2019                          п. Прихолмье                                     № 35-п

О регулярных проверках соблюдения
 мероприятий  по обеспечению
 безопасности дорожного движения

Во исполнение Приказа Минтранса России от 15 января 2014 г. № 7 и в целях выполнения требований к организации деятельности по обеспечению безопасности перевозок пассажиров и грузов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить уполномоченным лицом для проверки соблюдения мероприятий по обеспечению безопасности перевозок пассажиров и грузов в отношении должностного лица, ответственного за обеспечение безопасности дорожного движения  главу Прихолмского сельсовета Форсела Карла Германовича.

2. Уполномоченному лицу главе Прихолмского сельсовета Форселу Карлу Германовичу  четыре раза в год, но не реже одного раза в квартал, проверять соблюдение мероприятий, указанных в подпунктах 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 Перечня мероприятий, утвержденного Приказом Минтранса России от 15 января 2014 г. № 7.

3. Уполномоченному лицу главе Прихолмского сельсовета Форселу Карлу Германовичу  два раза в год, но не реже одного раза в шесть месяцев, проверять соблюдение мероприятий, указанных в подпунктах 1.1, 1.2, 1.7 Перечня мероприятий, утвержденного Приказом Минтранса России от 15 января 2014 г. № 7.

4. Обеспечить доступ уполномоченного лица, к рабочему месту ответственного лица за обеспечение безопасности дорожного движения, а также обеспечить ему предоставление необходимой информации, материалов и документации, относящихся к целям проверки.

5.  Результаты оформить в виде акта (Приложение № 1) и представить в срок 3 рабочих дня  после очередной проверки.

      6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прихолмского сельсовета                                                   К.Г. Форсел

Приложение № 1
       к Постановлению администрации
 Прихолмского сельсовета Минусинского района
 Красноярского края от 03.06.2019 № 35-п

Место составления:
___________________________
Время составления:
___________________________

АКТ ПРОВЕРКИ
соблюдения мероприятий в отношении должностного лица,
ответственного за обеспечение безопасности дорожного движения

Дата начала проверки:          «____» ______________ _____ г.
Дата завершения проверки: «____» ______________ _____ г.

Настоящий акт составлен по результатам проверки _____________________________________________________________________,
(полное наименование организации  или ее обособленного подразделения)
проведенной в соответствии с _____________________________________________________________________
(наименование и реквизиты приказа о проведении проверки)
Проверка проводилась по адресу________________________________________________________________
      (при выездной проверке указывается адрес, по которому будут проводиться
______________________________________________________________________
проверочные мероприятия; при одновременной проверке обособленных подразделений организации -
_____________________________________________________________________.
также адреса таких подразделений)

Проверяемый период деятельности с «____»____________20___г. по «____»__________________20____г.

______________________________________________________________________
особенности проведения и оформления результатов проверки с указанием фактов противодействия проверке (при наличии)
_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________.
В ходе проверки установлено следующее:
______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________.

В ходе проверки выявлены нарушения:
1._________________________________________________________________________________________________________________________________________;

2._________________________________________________________________________________________________________________________________________;

3._________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Приложения:
1.                                                                                                            на ___ л.

[bookmark: _GoBack]2.                                                                                        на ___ л.

Уполномоченное лицо
                         (должность)      __________________________________________________________ (Ф.И.О.)
	(подпись)
С актом проверки ознакомлен:

	(ответственный за БДД)
	МП
	(подпись)

	(Ф.И.О.)

 «____» ___________ _____ г.